MARTIFER SGPS S.A.

MARTIFER SGPS S.A.
ISIN: PTMFROAMO0003

Ubersicht

30.07.2024 08:09:41

Kurs

1,56 EUR

Differenz © -1,27%(-0,02)
Stammdaten
ISIN PTMFROAMO0003
Symbol MAR
Borse Berlin
Wahrung EUR
Branche Bauindustrie
Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung 160 EUR
(Mio)
Benchmark PSI 20 INDEX
Marktdaten

Geld (Volumen)
Brief (Volumen)

1,57 EUR (5.000)
1,605 EUR (5.000)

Eroffnung 1,56 EUR
Hoch 1,56 EUR
Tief 1,56 EUR
Schluss Vortag 1,58 EUR
VWAP -
Volumen (Stiick) 0
Gehandelte Stiickzahl 0,00
Trades 1
Letztes Volumen 0

Futures und Optionen
Zugehorige Futures -
Zugehorige Optionen -

ERSTE

Group

WKN:

2.00

L.50

1.00

0.50

5J

2020

2021 2022

2023

2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Aktuellstes Research

Branchen | Markte
Datum

29.07.2024
24.07.2024
24.07.2024
15.07.2024
12.07.2024

Uberschrift
Aktienempfehlungen Osterreich
Global Equity Ratings
Aktienempfehlungen Global
Aktienempfehlungen Global
Global Equity Ratings
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20sector&ISIN=PTMFR0AM0003&ID_NOTATION=18313324
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20market&ISIN=PTMFR0AM0003&ID_NOTATION=18313324
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=399829
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=52cbbb6291a5cc94ee7d5ea6613fb4d744b5aea80b5bb503bda630fe94313fa8&idfile=60759&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60759%2F2024-07-29%2FEmpfehlungsliste&stath=1b25a56dea26105aa&time=1722430868&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=399021
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=62a9f748efdce6f5bbb1a1cff5ffe1ef39b75aa3f8d8fef6326c2f097412f82d&idfile=60741&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60741%2F2024-07-24%2FRecommendation%2BList&stath=a39766cf115f4edce&time=1722430868&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=399020
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=560ef24ef15a96217c77318ca30b8e6149ecb29ecf17ef0de885752fd0a6ccaf&idfile=60740&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60740%2F2024-07-24%2FEmpfehlungsliste&stath=5e38c2a57c9dced56&time=1722430868&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=397185
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=2bcd8e0dc51b440ec46bbe1ea7d1c8dc6d30748d280264c0de577e5c2d65f004&idfile=60687&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60687%2F2024-07-15%2FEmpfehlungsliste&stath=73e59ea76040976e4&time=1722430868&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=397188
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=6007a2b9b295550eb6314114d0b7386f17f581ec3a54cb4d5786fe54ef77eef5&idfile=60688&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60688%2F2024-07-12%2FRecommendation%2BList&stath=beab1b76ab2c29b16&time=1722430868&tool=RSC

MARTIFER SGPS S.A.

Details

30.07.2024 08:09:41

Kurs
1,56 EUR

Differenz

Stammdaten

ISIN

Symbol

Borse

Wahrung

Branche
Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten

Geld (Volumen)
Brief (Volumen)

o

-1,27% (-0,02)

PTMFROAMO0003
MAR

Berlin

EUR
Bauindustrie
Aktie

160 EUR

PSI 20 INDEX

1,57 EUR (5.000)
1,605 EUR (5.000)

Eroffnung 1,56 EUR
Hoch 1,56 EUR
Tief 1,56 EUR
Schluss Vortag 1,58 EUR
VWAP -
Volumen (Stiick) 0
Gehandelte Stiickzahl 0,00
Trades 1
Letztes Volumen 0
Performance und Risiko

6M 1J 3J
Perf (%) -7,60% +30,04% +213,49%
Perf (abs.) -0,13  +0,37 +1,08
Beta 0,31 0,33 0,48
Volatilitit 24,71 35,96 39,61

ERSTE

Group

2.00

L.50

1.00

0.50

5J

2020

2021

2022

2023

2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)

@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum

52 Wochen Tief | Datum

Arbitrage Ansichten
Borse [F

Stuttgart

London Stock Exchange
Frankfurt

Euronext Lissabon
Dusseldorf

Berlin

Datum

30.07.2024
20.05.2019
30.07.2024
30.07.2024
30.07.2024
30.07.2024

Zeit

13:27
11:49
08:02
14:45
12:31
08:09

Kurs

1,54 EUR
0,467 EUR
1,56 EUR
1,575 EUR
1,57 EUR
1,56 EUR

1,57 EUR (0)
1,56 EUR (0)
1,58 EUR (0)
1,46 EUR (0)
2,03 EUR (04.01.2024)
1,48 EUR (02.01.2024)
2,03 EUR (04.01.2024)

( )

1,20 EUR (06.10.2023

Gehandeltes Volumen Trades

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907845_sortBy=gen_exchange&elem907845_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=18313324
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=18334671
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=205023636
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=18313325
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=18300319
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=452277837

MARTIFER SGPS S.A.

Firmenprofil

Firmenlogo Firmenprofil

MARTIFER

GROUP

Kontaktdetails
MARTIFER

Telefon-
Fax: -
E-mail: -
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ERSTE

Group
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